

Asia **AVOSAIRAALAN AUTON HUOLTOLEASING**

Tuote/kohde/palvelu Huoltoleasing-sopimus avosairaalaan  
Tarjouspyyntö Puhelimitse Loimaan Laatuauto ja Toyota Autocenter 15.12.2020

**PÄÄTÖS**

Hankintapaikka Toyota Autocenter Oy

Tuote Toyota Yaris

Hinta 417,59 €/kk alv 0%. (74 000 km/24kk)

Perustelut Apulaisosastonhoitaja Erja Anttila on pyytänyt tarjouksen avosairaalaan hankittavasta huoltoleasing autosta Loimaan Laatuautolta ja Toyota Autocenterilla. Tarjouspyyntö on tehty suullisesti ja pyynnössä on mainittu hinnan lisäksi hankintaperusteeksi ekologisuus ja käyttävarmuus. Hintavertailu on tehty tarjousten kilometrimäärän perusteella. Toyota Autocenter Oy:n hinta on 0,14 €/km (890 km ajettu vm. 2019 Toyota Yaris Hybrid). Loimaan Laatuauton tarjous käytetystä Ford Fiesta Ecoboost (92 000 km ajettu vm 2014) hinta on 0,12€/km. Loimaan Laatuauton tarjous uudesta Ford Fiesta Ecoboost-autosta hinta on 0,18 €/km. Tarjouskilpailun vertailu on toteutettu siten, että hinnasta annettavat maksimipisteet ovat 4 pistettä, ekologisuudesta annettavat maksimipisteet ovat 2 pistettä ja käyttövarmuudesta annettavat maksimipisteet ovat 2 pistettä. Ekologisuudessa on arvioitu co2 päästöjä/km. Yariksen päästöt ovat 84g/km, käytetyn Ford Fiestan päästöt ovat 99g/km ja uuden Ford Fiestan 94 g/km. Käyttövarmuuden osalta vertailussa on käytetty ajettuja kilometrejä. Yariksen kilometrit ovat 850 km, käytetyn Fiestan 92 000 km ja uuden Fiestan 0 km.

	Toyota Yaris 2019	Ford Fiesta 2014	Ford Fiesta 2021
Hinta	3	4	2
Ekologisuus	2	1	1
Käyttövarmuus	1	0	2
Yhteensä	6	5	5

Päätöksen tekijän allekirjoitus

Timo Hokkanen, sosiaali- ja terveystoimintajohtaja

LOIMAAN KAUPUNKI  
Sosiaali- ja terveysjohtaja

VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Hankintapäätös  
13.1.2021

1. §

OIKAISUVAATIMUSOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA

Kansallisen kynnsarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

**Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:**

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksi-antoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksi-antotoimitus postitse kirjella vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytettä tapahtuneen myöhemmin.

Käytettäessä todisteellista tiedoksi-antotapaa, tiedoksi-antotoimitus katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaanitodistukseen merkittynä aikana.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

**Tiedoksi-antotoimitus asianosaiselle:** \_\_\_\_\_

**Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

**Toimitusosoite:**

Kunnan toimielimen yhteystiedot:

Loimaan kaupunki  
Hyvinvointivaliokunta  
Vareliuksenkatu 1  
32200 LOIMAA

Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot:

Kauppalankatu 3  
32200 LOIMAA  
kirjaamo@loimaa.fi  
Telekopio: 02 762 8400  
Vaihde: 02 761 10

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 13.1.2021